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آخر هفته چه فیلمهایی ببینیم؟
گزارشی از فیلم های آخر هفته تلویزیون را در ادامه آمده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از روابط عمومی سیما، فیلمهای سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «پرواز در شب»، «روز واقعه»، «افسانه ماردوش
&ndash; نبرد فریدون»، «سفیر ۱»، «گهواره خالی»، «هیهات»، «سفیر ۲»، «معکوس»، «سیگنال»، «بار دیگر باران»، «تیرانداز»، «به خاطر هانیه»،
امواج»، «خانه پدری»، «صدای منو ربات من»، «آبی گاهی آسمان»، «شبح جنگجو»، «شیر سفید»، «آخرین گناه»، «در دل  «انگشتر»، «دوست 
میشنوید؟»، «یخ ۱»، «بدون ذرهای تردید»، «جیب بر»، «سجده بر آب»، «طبقه سیزدهم»، «بدون ذرهای تردید»، «عملیات قطب شمال»، «یخ ۲»،
«استشهادی برای خدا»، «آلفا و امگا ۴»، «پر طلایی»، «سفر»، «ناسور»، «فداکاری»، «پیش خواهد آمد» و «بوگووی» پنجشنبه و جمعه ۱۳ و ۱۴ مرداد ماه

از شبکههای سیما روی آنتن میرود.

فیلم سینمایی «پرواز در شب» به کارگردانی «رسول ملاقلی پور»، پنجشنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۲۳:۱۵ از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

در این فیلم خواهیم دید: یک گردان نیروهای ایران در محاصره قرار میگیرد و ارتباط آن با قرارگاه مرکزی قطع میشود چهار نفر از رزمندگان گردان
انتخاب میشوند تا برای درخواست کمک خود را به قرارگاه برسانند از آن میان سه تن کشته میشوند و یکی خود را به قرارگاه میرساند. فرمانده گردان

;hellip&نیز برای تهیه آب آشامیدنی سربازان زخمی، محاصره دشمن را میشکند، اما کشته میشود. قوای کمکی سر میرسد و

زنده یاد فرجالله سلحشور، علی یعقوبزاده، تاجبخش فنائیان، جعفر دهقان، مصطفی لاجوردی، کامران نوروز، اکبر نیکرو و سید جواد هاشمی در فیلم
سینمایی «پرواز در شب» هنرنمایی کرده اند.

******************

فیلم سینمایی «روز واقعه» به کارگردانی «شهرام اسدی»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۶ از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: عبدالله جوانی مسیحی است که تازه به اسلام روی آورده و دل در گرو عشق راحله دختر زید دارد. وی در جریان
عروسی با راحله ندایی میشنود که او را به یاری فرا میخواند، عبدالله بیابان به بیابان، واحه به واحه به سمت کربلا میتازد و هنگام عصر عاشورا به آنجا

;hellip&میرسد و در آن زمان حقیقت را بر سر نیزه میبیند

زنده یاد عزت اله انتظامی، علیرضا شجاع نوری، زنده یاد جمشید مشایخی، لادن مستوفی، زنده یاد محمد علی کشاورز، ژاله علو، زنده یاد حمیده
خیرآیادی، عنایت بخشی، سیامک اطلسی، زنده یاد حسین محب اهری، زنده یاد حسین پناهی و حسن میرباقری در این فیلم هنرنمایی کرده اند.

******************

** شبکه دو سیما

انیمیشن «افسانه ماردوش &ndash; نبرد فریدون» به کارگردانی «حسین مرادی زاده»، پنجشنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۸ از شبکه دو سیما پخش میشود.

در این انیمیشن خواهیم دید: فرانک، همسر آبتین، همزمان با به دار آویخته شدن همسرش به دلیل تیر انداختن به سوی ضحاک که البته تیر را شخص
دیگری انداخته بود که بعدا معلوم میشود، پسری به دنیا میآورد که نام او را فریدون میگذارد. فرانک که از دست ضحاک که فرمان قتل عام کودکان را
صادر کرده است، به کوهستان و جنگل میگریزد تا جان فریدون را نجات دهد. در جنگل، سواری ناشناس، به او کمک میکند تا از دست سربازان
ضحاک فرار کند. با اصرار فرانک، آن سوار خود را معرفی میکند. او روشنک است که به طرف ضحاک تیر انداخته و آبتین به جای او به بالای دار رفته

;hellip&است. به همین جهت او میخواهد جبران کند. فرانک به سمت کوهستان میرود و

******************

فیلم تلویزیونی «سفیر ۱» به کارگردانی «فریبرز صالح»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۰۰:۳۰ دقیقه بامداد از شبکه دو سیما پخش میشود.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: قیس ابن مسهر، نماینده امام حسین (ع)، با نامهای برای سلیمان خزاعی به طرف کوفه میرود. در راه بهدست
راهداران ابن زیاد والی کوفه دستگیر و به زندان میافتد. قیس قبل از دستگیری نامه را از بین میبرد و در زندان زندانیان را بر ضد زندانبان میشوراند.
حسینبن نمیر فرمانده راهداران، قیس را به زندان ابنزیاد در کوفه منتقل میکند. خالد از قیس میخواهد که در مسجد سخنرانی کند و به دروغ به



مردم بگوید که امام قصد بیعت با یزید را دارد. قیس میپذیرد اما در روز موعود علیه یزید سخنرانی میکند. ابن زیاد، که به خشم آمده او را از فراز ارگ
به پائین پرتاب کرده و به شهادت میرساند.

در این فیلم؛ فرامرز قریبیان، عزتالله مقبلی، کاظم افرندنیا و جلال پیشواییان نقشآفرینی کردهاند.

******************

فیلم تلویزیونی «گهواره خالی» به کارگردانی «شهرزاد سالمی»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۷:۳۵ از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

داستان فیلم درباره دو برادر به نامهای حسین و امیرعباس است که تلاش دارند تا با کمک دوستانشان در محل، به مادر یک شهید برای برگزاری هیئت
عزاداری امام حسین علیه السلام کمک کنند. حسین و امیرعباس یک شب در حال رفتن به خانه، به پیرزنی برمی خورند که در حال زدن پارچه سیاه بر
سر در منزلش است. آنها به او کمک میکنند تا پارچه را به دیوار نصب کند. در همین حین دو برادر متوجه میشوند که او مادر یکی از رزمندگان دوران
دفاع مقدس است که از سرنوشت پسرش خبری ندارد و منتظر رسیدن خبری از او است. حسین و امیرعباس با یکی از بچههای محل به نام نادر اختلاف
دارند و همین باعث میشود آنها در مقابل نادر و هیئتی که دارد، تلاش کنند تا در خانه آن پیرزن هیئتی برپا کنند. آنها تصمیم میگیرند به نیت

;hellip&حضرت علی اصغر علیه السلام، هیئت خود را برپا کنند که به همین منظور به دنبال یک گهواره میگردند تا

مریم کاویانی، حسن اسدی، حسین سالمی و امیرعباس سالمی در فیلم تلویزیونی «گهواره خالی» بازی کرده اند.

******************

فیلم سینمایی «هیهات» به کارگردانی «هادی نائیجی، دانش اقباشاوی، روح الله حجازی و هادی مقدم دوست»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۸:۱۰ از
شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

این فیلم در چند اپیزود روایت میشود. در اپیزود اول حکایت مادر پیری است که سالها در حسرت زیارت کربلا مانده و حالا گذر ضریح جدید امام
حسین از محل سکونتش، فرصتی است برای آن که در انتهای عمر، دست کم ضریح جدید مولایش را زیارت کند. تلاشهای پسر پیرزن برای ایجاد این

;hellip&فرصت ثمر نمیدهد و

حمید فرخ نژاد، حامد بهداد، بابک حمیدیان، مینا ساداتی و آلا نجم در فیلم سینمایی «هیهات» نقشآفرینی کردهاند.

******************

فیلم تلویزیونی «سفیر ۲» به کارگردانی «فریبرز صالح»، شنبه ۱۵ مرداد ماه ساعت ۰۰:۳۰ دقیقه بامداد از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: قیس بن مسهر با نامهای از سوی حسین بن علی برای سلیمان بن صرد خزاعی راهی کوفه میشود که در راه توسط
ماموران ابن زیاد والی کوفه دستگیر و به زندان میافتد. در زندان به وی گفته میشود که در صورت سخنرانی علیه حسین بن علی از زندان آزاد خواهد

;hellip&شد، وی با پذیرفتن این شرط به روی منبر رفته اما علیه یزید سخنرانی میکند و

در این فیلم؛ فرامرز قریبیان، عزتالله مقبلی، کاظم افرندنیا و جلال پیشواییان نقشآفرینی کردهاند.

******************

** شبکه سه سیما

فیلم سینمایی «معکوس» به کارگردانی «پولاد کیمیایی»، پنجشنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۱۰ از شبکه سه سیما پخش میشود.

این فیلم درباره فردی به نام سالار مکانیکی است که بدون پدر و با مادرش بزرگ شده و دوست پدرش رضا او را در کارگاه مکانیکی خودش آموزش داده
است. در واقع رضا نقش پدرش را برایش دارد. سالار ۴ سال پیش در حادثه رانندگی همسرش را از دست میدهد و تنها پسرش سام توسط خانواده
همسرش نگهداری میشود. سالار دو سال زندان را گذرانده و حالا بایستی برای پس گرفتن پسرش، دیه همسرش را پرداخت کند. او از نظر مالی توان
پرداخت دیه را ندارد. رضا میخواهد به او کمک کند ولی او ابتدا قبول نمیکند زیرا نبود پدرش و این که رضا در طول زندگیش همواره کمکی برای او و
مادرش بوده، او را سردرگم کرده است. وقتی مادرش به او میگوید که پدرش قبل از به دنیا آمدنش از او طلاق گرفته و به دلیل مشکلاتی سیاسی او را
ترک کرده است. از آن زمان رضا دوست پدرش همواره کمک آنها بوده است. او با گفتههای مادرش و اصرار دوست و شریک کاریش سیامک قبول

;hellip&میکند پول دیه را رضا بدهد تا بتواند به پسرش سام برسد که

بابک حمیدیان، علیرضا کمالی، لیلا زارع، شهرام حقیقت دوست و اکبر زنجانپور در فیلم سینمایی «معکوس» هنرنمایی کرده اند.

******************



فیلم سینمایی جدید «سیگنال» به کارگردانی «هاجیمه هاشیموتو»، پنجشنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۱۶ از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

در این فیلم با بازی کازوکی کیتامارا، کنتارو ساکاگوشی و میچیکو کیچیسی خواهید دید: سالها پیش یک تروریست ژاپنی در یک حمله تروریستی با
کمک سم دست ساز خود موجب مرگ عدهای از افراد بیگناه و یکی از مقامات ژاپنی میشود. در همان سال مجرم دستگیر و سمهای به دست آمده
توقیف و در اختیار پلیس قرار میگیرد. اما اجازه تحقیقات بیشتر از پلیسی به نام یویاما گرفته میشود. حالا بعد از پانزده سال دوباره چند مقام ژاپنی
توسط همین سم کشته میشوند. کنتو افسر پلیس مسئول پیگیری این قتل هاست که ناگهان بیسیم اسرارآمیزی پیدا میکند که توانایی برقراری ارتباط
با گذشته را دارد. آن سوی خط همان افسر یویاما قرار دارد. کنتو با کمک اطلاعاتی که یویاما در اختیارش قرار میدهد. متوجه میشود رییس پلیس
پانزده سال پیش دخترش را در آن حمله تروریستی با این سم از دست داده و حالا پس از سالها با در اختیار گرفتن همان سم، تلاش دارد تمام مقامات

;hellip&ژاپنی را از بین ببرد چون

******************

فیلم تلویزیونی «بار دیگر باران» به کارگردانی «سیدحامد محسنپور»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۰ به روی آنتن شبکه سه سیما میرود.

این فیلم تلویزیونی داستان زنی است که وسایل نذری فراهم کرد است تا برای سلامتی دخترش نذری آماده کند اما به دلایلی نمیتواند این کار را انجام
دهد. حاج حجت علمدار از پیرمردانی است که هر سال برای امام حسین (ع) نذری میدهد. پسر کوچک حاج حجت زیاد اهل نیست و برای پولدار
;hellip&شدن به هرکاری دست میزند، او با شخصی به نام سلیمی همکار میشود که یک محتکر جنس است که میخواهد سر رضا را کلاه بگذارد و

فرهاد دانشور، شراره رخام، فریبا کوثری و سینا رازانی در فیلم تلویزیونی «بار دیگر باران» ایفای نقش کرده اند.

******************

فیلم سینمایی جدید «تیرانداز» به کارگردانی «رابرت لورنتس»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۴:۳۰ از شبکه سه سیما پخش میشود.

در این فیلم با بازی کاترین وینیک، لیام نیسون و ترزا رویز خواهید دید: جیمز هنسون مرد میانسالی است که در جوانی تفنگدار بوده است. او به تازگی
همسر خود را از دست داده و اکنون به تنهایی در مزرعهای ویلایی در حاشیۀ نوار مرزی مکزیک زندگی میکند. یک روز جیمز با یک زن جوان (رزا) و پسر
نوجوانش (میگل) روبرو میشود که لحظاتی پیش از مرز عبور کرده اند. آنها به خاطر حفظ جانشان از شرّ یک تبهکار بزرگ به نام کارتل مجبور شده اند،
از خانۀ خودشان در مکزیک فرار کنند. در همان لحظات مزدورانِ کارتل به سرکردگی مردی به نام رازالس در تعقیب آنها به مرز رسیده و بین جیمز و
مزدوران کارتل تیراندازی رخ میدهد. جیمز به ناچار رزا و میگل را فراری میدهد. اما رزا که مورد اصابت گلوله قرار گرفته، قبل از مرگ تمام پولها و
;hellip&پسرش را به جیمز سپرده و از او میخواهد تا میگل را به اقوامش در شیکاگو برساند. جیمز ابتدا پسرک را به مأموران مرزی تحویل میدهد. اما

******************

** شبکه چهار سیما

فیلم سینمایی «به خاطر هانیه» به کارگردانی «کیومرث پوراحمد»، پنجشنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه چهار سیما روی آنتن میرود.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: ناخدا علو با چهارده مرد دیگر برای صید به دریا میروند. ولی همه بجز ناخدا صید دریا میشوند و مردم ناخدا را
مسبب مرگ عزیزانشان میدانند و به او و خانوادهاش حمله میکنند و در این بین دختر خردسال ناخدا هانیه فلج میشود. ناخدا و خانوادهاش آنجا را
ترک میکنند و به بوشهر میروند. ناخدا نذر کرده که شب دهم محرم تا صبح دمام بزند تا هانیه شفا یابد اما مرگ امانش نمیدهد. پس از ناخدا پسر

;hellip&او تصمیم میگیرد

مهوش افشارپناه، رحیم هودی، علی قربانی و مهدی فقیه در فیلم سینمایی «به خاطر هانیه» ایفای نقش کرده اند.

******************

فیلم سینمایی «انگشتر» به کارگردانی «سیدجمال سیدحاتمی»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۲۰:۳۰ از شبکه چهار روی آنتن میرود.

در این فیلم خواهیم دید: یونس دانشجوی عمران است که با موتور کار میکند. او در یکی از روزها کنار راه آهن یک انگشتر پیدا میکند و در همان روز
یک ماشین به موتور او میزند. راننده ماشین به نام حاج حسین پشت فرمان دچار حمله قلبی شده و یونس او را به بیمارستان میرساند. داخل ماشین
مقدار زیادی پول نقد هست که یونس به آنها دست نمیزند. حاج حسین برای تشکر از ونس او را در شرکت عمرانی خود استخدام میکند. یونس که
تصور میکند این اتفاقات بر اثر شانس و به دلیل انگشتر است به همین دلیل انگشتر را به صاحبش که یک جوان نابینای روستایی است بر نمیگرداند

;hellip&و

امیر جلیلی، عیسی یوسفی، بهرام ابراهیمی و سودابه بیضایی در فیلم سینمایی «انگشتر» بازی کرده اند.

******************



** شبکه پنج سیما

فیلم سینمایی «دوست ربات من» به کارگردانی «استفان شیمک»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۹ از شبکه پنج پخش میشود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی ژود منلی، جونیر براون، گریگ لاتس، کیت براسل و بیل جنکینز آمده است: رابرت نوجوانی است که مهارت زیادی در
بازیهای رایانهای دارد و پدرش هم، در یک شرکت ساخت تجهیزات رایانهای کار میکند. این شرکت در حال ساختن یک ربات مخصوص به مشکل
برمی خورد و تصمیم میگیرد این ربات با نام مخفف رمه (ربات مصنوعی هوشمند) را منهدم کند. اما یک شب که رابرت با پدرش به شرکت رفته، به طور
تصادفی رمه را در جایگاه وسایل اسقاطی میبیند، آن را برمی دارد و با خود به خانه میبرد. میدان مغناطیسی رمه به طور تصادفی به میدان
مغناطیسی مایکروفر آشپزخانه متصل میشود و موجب میشود که رمه زنده شود و تمام فعالیتهایی که برایش برنامه ریزی شده انجام دهد جز یک
فعالیت که روحیه جنگجو و پرخاشگر به عنوان یک آدم کش آینده است. تعدادی از مسئولان فاسد شرکت با اجیر کردن چند مزدور، قصد پس گرفتن

;hellip&رمه و جابجایی اطلاعات مغز آن با یک ربات دیگر را دارند که

******************

فیلم تلویزیونی «آبی گاهی آسمان» به کارگردانی «پرند زاهدی»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه پنج پخش میشود.

در این فیلم خواهیم دید: آقای ادیب که یک فرد ثروتمنداست فوت کرده و پسرش کامیاب پس از بیست سال به ایران بازگشته است. در مراسم آقای
ادیب مشخص میشودکه او پس از مرگ همسرش مدت ده سال بوده که با زنی به نام مهربان ازدواج کرده و از او یک دختر به نام ماهک دارد. کامیاب
از ارث پدرش درخواست باغ انار را میکند ولی مشخص میشود که این باغ را پدرشان به نام مهربان کرده است. کامیاب میخواهد این باغ را از او

;hellip&بخرد ولی مهربان موافقت نمیکند، پسر کوچک آقای ادیب کیوان با مهربان بد رفتار میکند ولی

نسرین مقانلو، زنده یاد عسل بدیعی، نیما رئیسی، سیروس ابراهیم زاده و مهدی سلوکی در فیلم تلویزیونی «آبی گاهی آسمان» بازی کرده اند.

******************

** شبکه نمایش

فیلم سینمایی «شبح جنگجو» به کارگردانی «آکیراکوروساوا»، پنج شنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۱ بامداد از شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی تاتسویا ناکادایی، تستومو یامازاکی و کنیچی هاگیوارا خواهید دید: سارقی ساده که شباهت زیادی به یک فرمانده دارد استخدام
;hellip&میشود تا نقش بدل او را بازی کند. اما وقتی فرمانده از دنیا میرود سارق مجبور میشود جای او را بگیرد و

******************

فیلم سینمایی «شیر سفید» به کارگردانی «میشل سوان»، پنج شنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۱۱ از شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی جیمی بارتلت و جان کانی خواهیم دید: گله شیرها که ضامن حفظ امنیت زیستی دره هستند، دره را ترک کردهاند و مردم قبیله به
علت حمله کفتارها در قحطی قرار گرفته اند، مردم این قبیله که در قلب آفریقا زندگی میکنند معتقدند، فقط یک شیر سفید میتواند دوباره گله شیرها را
به دره آنها باز گرداند. در گله شیرها شیر سفیدی به دنیا میآید که این فیلم، داستان اوست. نام این شیر لستاتسی است، او به همراه مادرش
میلوساوا و برادر بزرگش به جای امنی نقل مکان میکند، اما برادر کوچکش با نیش یک مار کشته میشود و خودش بعد از مدتی به همرا ه مادرش به
قبیله بر میگردد. لستاتسی تا زمانی که دو شیر بالغ به گله آنها حمله کنند در آرامش در کنار گلهاش زندگی میکند ولی بعد از حمله شیرها، او نیز به

;hellip&همره باقی شیرهای نر فرار میکند. لستاتسی که پیش از آن به تنهایی شکار نرفته، روزها به دنبال شکار میگردد، اما

******************

فیلم تلویزیونی «آخرین گناه» به کارگردانی «مسعود نوابی»، پنج شنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۱۳ از شبکه نمایش پخش میشود.

این فیلم داستان تحول پسر جوانی است که از اعتقاد چندانی برخوردار نیست، و از طرفی به دختر دوست پدرش علاقهمند میشود و به دوستان
;hellip&خلافکارش کلید مغازه فرش فروشی آنها را میدهد که

عنایت بخشی، حسین معلومی و مونا فرجاد در فیلم تلویزیونی «آخرین گناه» ایفای نقش کرده اند.

******************

فیلم سینمایی «در دل امواج» به کارگردانی «رالف توماس»، پنج شنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۱۵ از شبکه نمایش پخش میشود.



در خلاصه داستان فیلم با بازی جان میلز، جان گرگسون، دونالد سیندن و جیمز رابرتسون جاستیس آمده است: در جنگ جهانی دوم، بزرگترین تهدید
نیروی دریایی انگلیس، کشتی جنگی آلمانی تیرپیتز است که در یک قلعه نروژی لنگر انداخته است. حمله به این کشتی با هر فرصتی برای موفقیت

;hellip&غیرممکن است. اما نیروی دریایی یک کماندو ویژه را برای حمله به آن آموزش میدهد که

******************

فیلم سینمایی «خانه پدری» به کارگردانی «ماتیاس تیفن باخر»، پنج شنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۱۷ از شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی کیم سارتو، ساسکیا وستر و آنِکه کیم سارنائو خواهیم دید: سوزان یاکوب قاضی سربلند و خوش نام دادگاه خانواده است و همراه با
;hellip&شوهرِپزشک و پسر کوچکش مکس زندگی آرامی را سپری میکند ولی او داستانی از زندگی گذشته خود دارد و

******************

فیلم سینمایی «صدای منو میشنوید؟» به کارگردانی «صادق پروین آشتیانی»، پنج شنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۱۹ از شبکه نمایش پخش میشود.

این فیلم ماجرای یک پدر است که کم شنوا است و سی سال است دنبال پیکر فرزند مفقودالاثرش است. او در تلاش است تا با پیدا کردن پیکر پسرش،
زندگی دوبارهای به نوهاش خورشید بدهد، در مهمترین قسمت فیلم پدر بالای سر تابوتی خالی میرود، دو تکه استخوان است و یک کلید، پدر احتمال
میدهد این پیکر فرزندش باشد چون یحیی پسرش همیشه کلید خانه را به همراه داشته است. حالا پدر کلید را بر میدارد و سراغ خانه قدیمیشان
میرود که روزی در آن ساکن بودند، اگر کلید در را باز کرد یعنی پسرش را پیدا کرده است، اما خانه قدیمی در کار نیست و آن خانه الان تبدیل به یک

آپارتمان نوساز شده است، حالا پدر پیر سالخورده باید دنبال آن در قدیمی بگردد تا بفهمد آن پیکر کیست!

زنده یاد پرویز پورحسینی، مژگان بیات، نگار عابدی، سعید داخ، حسن عباسی، عطا سلمانیان در فیلم تلویزیونی «صدای منو میشنوید؟!» ایفای نقش
کرده اند.

******************

فیلم سینمایی «یخ ۱» به کارگردانی «نیک کوپوس»، پنج شنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۲۱ از شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی ریچارد راکسبورگ، فرانسیس اوکانر و کلر فورلانی خواهیم دید: سال ۲۰۲۰ است. یافتههای پروفسور تام آرچر، دانشمند محیط
زیست، نشان میدهد که شرکتی به نام هالو بر روی یخچال طبیعی گرینلند حفاری میکند، و باعث ذوب شدن آن میشود. هشدارهای آرچر نادیده
گرفته میشود، بنابراین او برای یافتن شواهد غیرقابل انکار به قطب شمال میرود. به محض ورود، او متوجه میشود که نوع بشر در معرض تهدید فوری

;hellip&قرار گرفته است و برای نجات خانوادهاش به خانه میرود. یخچال فرو میریزد و

******************

فیلم سینمایی «بدون ذرهای تردید» به کارگردانی «پیتر هیامس»، پنج شنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۲۳ از شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی مایکل داگلاس، جسی متکافه و آمبر تامبلین خواهیم دید: سی جِی، خبرنگار شبکه خبری ۸، طی تحقیقاتی در مییابد که دادستان
هانتر در جریان پروندههای جنائی خود دست به جعل مدرک DNA میزند تا برد خود را در پرونده حتمی کند، چرا که نامزد پست فرمانداری است و این
امر برای کسب اعتبار بیشتر او لازم است. سی جی سعی در بر ملا کردن فساد او دارد و از آنجا که با دختری به نام اِلا که دستیار هانتر است به تازگی
نامزد کرده اند، از او میخواهد برای اثبات این ادعا، فیلم بازجوییهای دادستانی را در اختیارش بگذارد. سی جی راه چاره اثبات این ادعا را در این

;hellip&میبیند که خود را در جریان یک قتل دخیل کند و از خود شواهدی بر جا بگذارد تا

******************

فیلم سینمایی «جیب بر» به کارگردانی «رابرت برسون»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱ بامداد از شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی مارتین لاسال، ژان پلهگری و ماریکا گرین خواهیم دید: میشل در یک مسابقه اسبدوانی جیب یکی از تماشاگران را میزند. او
خیالش راحت است که کسی او را ندیده، اما هنگام خروج از میدان مسابقه ناگهان دستگیر میشود. بازرس به دلیل نداشتن مدارک کافی برای اثبات

;hellip&جرم، میشل را آزاد میکند. میشل میگوید پول نقد همراه داشتن که جرم نیست و

******************

فیلم سینمایی «سجده بر آب» به کارگردانی «حمید خیرالدین»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۳ از شبکه نمایش پخش میشود.

در خلاصه داستان فیلم آمده است: امیر که خبر نگار و عکاس است، بر اثر انفجار بمب در مراسم عروسی دچار تشنج شده و به بیمارستان انتقال داده
میشود؛ ستاره، نامزدش، میداند که او به مرور بینایی خود را از دست خواهد داد. با این حال حاضر است با او ازدواج کند. ستاره تلاش میکند تا امیر



;hellip&را برای شرایط آینده زندگی آماده کند. در همین هنگام حبیب برادر ستاره نیز مجروح میشود و به تهران باز میگردد و

علی دهکردی، پریوش نظریه، غلامرضا علی اکبری، افسانه ناصری، محمدعلی سلیمان تاش و جمشید گرگین در فیلم سینمایی «سجده بر آب» بازی کرده
اند.

******************

فیلم سینمایی «طبقه سیزدهم» به کارگردانی «جوزف روسنک»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۵ از شبکه نمایش پخش میشود.

این فیلم با بازی کریگ برکو، گرچن مول، وینسنت دن آفریو و دنیس هیزبرت؛ درباره یک دانشمند علوم کامپیوتری بهنام هانن فالر است که مسئلهای
خیلی مهم را کشف کرده است. او قصد دارد این کشف جدیدش را به همکارش دوگلاس هال بگوید، اما احساس میکند کسی به دنبال اوست و از این
رو پیغامش را در دنیای کامپیوتری مجازی و موازی با واقعیت برای همکارش میگذارد. فالر همان شب در دنیای واقعی به قتل میرسد و دوگلاس تنها

;hellip&متهم پرونده قتل اوست

******************

فیلم سینمایی «عملیات قطب شمال» به کارگردانی «گرا بوآل»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۹ از شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی کایسا کورین آنتونسن، لارس آرِنتس هانسِن و نیکولی کلِو بروژ خواهیم دید: جولیا، دختر نوجوان کمرویی است که از قرار خواهر
بزرگتر سیندره و ایدا است. ایدا دختر جسور و پردل و جرئتی است که باوجود سن کمش شجاعت زیادی دارد و حس حمایتی زیادی نسبت به خواهر
و برادرش میکند، وقتی ایدا و سیندره با لجاجت برای یافتن پدرشان به محل کار او میروند جولیا بهناچار آنها را تا هلیکوپتر همراهی میکند،
هلیکوپتر به مقصد نامشخصی از روی زمین بلند میشوند و کودکان هراسان زمانی که او فرود میآید از آن پیاده میشوند غافل از اینکه سر از جزیرهای

;hellip&خالی از سکنه در قطب شمال درمیآورند که

******************

فیلم سینمایی «یخ ۲» به کارگردانی «نیک کوپوس»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۲۱ از شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم با بازی ریچارد راکسبورگ، فرانسیس اوکانر و کلر فورلانی خواهیم دید: سال ۲۰۲۰ است. یافتههای پروفسور تام آرچر، دانشمند محیط
زیست، نشان میدهد که شرکتی به نام هالو بر روی یخچال طبیعی گرینلند حفاری میکند، و باعث ذوب شدن آن میشود. هشدارهای آرچر نادیده
گرفته میشود، بنابراین او برای یافتن شواهد غیرقابل انکار به قطب شمال میرود. به محض ورود، او متوجه میشود که نوع بشر در معرض تهدید فوری

;hellip&قرار گرفته است و برای نجات خانوادهاش به خانه میرود. یخچال فرو میریزد و

******************

فیلم سینمایی «استشهادی برای خدا» به کارگردانی «علی رضا امینی»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۲۳ از شبکه نمایش پخش میشود.

در این فیلم خواهید دید: فتحی، راه بان قدیمی قطار در روزهای پایانی زندگی اش، برای جبران اتفاقات گذشته به روستای زادگاه خود باز میگردد. او در
;hellip&صدد گرفتن استشهادی برای خداست تا آسوده بمیرد

جمشید هاشم پور، محسن تنابنده و احمد مهران فر در فیلم سینمایی «استشهادی برای خدا» ایفای نقش کردهاند.

******************

** شبکه کودک

انیمیشن سینمایی «آلفا و امگا ۴» به کارگردانی «تیم مالتبی»، پنجشنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۱۴ از شبکه کودک پخش خواهد شد.

در این فیلم با بازی کیت هیگینس، بنجامین دیسکین، دبی دریبری و مارییو هرینگتون خواهید دید: انسانها میخواهند با حفاری به طبیعت جنگل
صدمه بزنند. حفاری آنها باعث میشود که دایناسور صورتی مادهای از زیر زمین بیدار شود و بیرون بیاید. توله گرگها ابتدا از او میترسند اما بعد از
مدتی با او دوست میشوند. بر اثر ادامه حفاری دایناسور عظیمالجثهای نیز از زیر زمین بیرون میآید و به حیوانات حمله میکند. همفری، کیت و سه

;hellip&فرزندشان به کمک دایناسور صورتی ترتیبی میدهند تا دایناسورها به جای اصلی خود بازگردند و

******************

انیمیشن سینمایی «پر طلایی» به کارگردانی «کریستین دی ویتا»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۴ از شبکه کودک پخش خواهد شد.



در این انیمیشن خواهیم دید: پر طلایی، پرندۀ زرد کوچک، به خاطر ترسش از فضای بیرون هرگز لانهاش را ترک نکرده است تا این که مجبور میشود به
بهانهای لانه را ترک کند. خاله کفشدوزک از زمانی که پر طلایی سر از تخم در آورد در کنار او بوده است. خاله تمام تلاشش را میکند تا پرندۀ زرد لانه را

;hellip&ترک کند و دنیا را از نزدیک ببیند؛ اما ترس پر طلایی از محیط بیرون مانع میشود تا به ترک لانه فکر کند تا

******************

** شبکه امید

انیمیشن سینمایی جدید «سفر» به کارگردانی «کوبون شیزونو»، پنجشنبه ۱۳ مرداد ماه ساعت ۱۸ از شبکه امید پخش خواهد شد.

در این انیمیشن خواهیم دید: اوس، یک کوزهگر به ظاهر ساده که برای محافظت از خانوادهاش میجنگد، مجبور میشود گذشته تاریک خود را فاش
کند، وقتی در میان مدافعان دوستی را که گمان میرود مرده است، جنگجویی به نام زراره، پیدا میکند. از آنجایی که ترس تهدیدی برای شکستن عزم
آنهاست، قدرت ایمان اوس او را وادار میکند که بایستد و بجنگد. اوس با تردیدها و ترسهای خود مبارزه میکند و سعی میکند دوستان و هموطنان
خود را در آستانه نبرد متحد کند. لشکر ابرهه به سرعت در حال نزدیک شدن است و سرنوشت مکه و مردم آن در وضعیت خاص و سنگینی قرار

;hellip&میگیرد

******************

انیمیشن «ناسور» به کارگردانی «کیانوش دالوند»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۸ از شبکه امید پخش خواهد شد.

این فیلم روایت زندگی عبیدالله بن حر جعفی یکی از کوفیانی است که از امام حسین (ع) دعوت کرده تا به کوفه بیایند و زمانی که میشنود سپاه امام
به کوفه نزدیک شده است، از این شهر خارج میشود تا با ایشان روبرو نشود، اما از بد حادثه به صورت کاملا ناگهانی با ایشان روبرو شده و مجبور

;hellip&میشود تا دست رد به سینه امام بزند که

******************

** شبکه افق

فیلم سینمایی «فداکاری» به کارگردانی «گوان هو»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۰ از شبکه افق پخش خواهد شد.

این فیلم با بازی ژانگ یی، وو جینگ، لی جیوشیاو، ویژن وی و دنگ چائو؛ روی ماههای پایانی جنگ کره متمرکز است. جنگ کره به دورانی گفته
میشود که در آن کره شمالی با حمایت چین و شوروی و کره جنوبی با حمایت نیروهای آمریکایی با یکدیگر وارد جنگ شده بودند. نیروهای چینی برای
عبور نیروها و تجهیزات به جبهههای اصلی نبرد باید یک منطقه مهم در کامسونگ را حفظ میکردند و با وجود کمبود شدید مهمات و تجهیزات ساخت و
ساز و همچنین بمباران پیوسته نیروهای دشمن آنها باید با تمام وجود یک پل استراتژیک را که پیوسته در طی حملات و بمباران دشمن تخریب میشد
تعمیر میکردند و آن را برای عبور نیروها و تجهیزات آماده نگه میداشتند. آنها با به خطر انداختن جانشان و فداکاریهای بسیار زیاد این پل چوبی را

;hellip&به دفعات متعدد تعمیر کرده و حفظ میکردند. از طرف دیگر نیروهای دشمن نیز با هواپیما پیوسته آنجا را هدف قرار میدادند و

******************

فیلم تلویزیونی «پیش خواهد آمد» به کارگردانی «بهروز شعیبی»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۸ از شبکه افق پخش خواهد شد.

این فیلم زندگی غلام، آوا و بهنام را روایت میکند که دو روز مانده به تاسوعا در زندگی هر کدامشان گرهی میافتد و هرکدام از این سه فرصت کوتاهی
;hellip&دارند تا مشکل خود را

سیامک صفری، مهدی صباغی، یکتا ناصر، جواد عزتی، شیوا ابراهیمی، لیلا شوقی، علیرضا زمانینسب و مصطفی ساسانی در فیلم تلویزیونی «پیش
خواهد آمد» نقشآفرینی کردهاند.

******************

** شبکه سلامت (با رابط ناشنوا)

فیلم سینمایی «بوگووی» به کارگردانی «لوکاس پالکوسکی»، جمعه ۱۴ مرداد ماه ساعت ۱۱ با رابط ناشنوایان از شبکه سلامت پخش میشود.

داستان این فیلم با بازی توماش کات، ماگدالنا چروینسکا و پیوتر گوواتسکی؛ در دهه ۱۹۸۰ و در لهستان اتفاق میافتد. زبیگنیف رلیگا، جراح قلب
لهستانی که در ابتدای دوران فعالیت حرفهای خود قرار دارد با کمک تیمی از پزشکان موفق میشود برای اولین بار پیوند قلب انسان در کشورش را

رهبری کند.


